
Zarządzenie nr 150/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 z dnia 13.11.2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udostępniania zbiorów Biblioteki Głównej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 

126/2024 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uczelni oraz § 12 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

zarządzam , co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie udostępniania zbiorów Biblioteki Głównej UMB stanowiącym załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 126/2024 z dnia 27.09.2024 r. zmienia się treść załącznika nr 1.1 – 

Cennik usług Biblioteki Głównej UMB. 

2. Załącznik w zmienionej treści stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

